
MACICO GERAL PAPELARIA
JPJ - Comercio Varejista de Papelaria Eireli - 1Vie_

A Central de Licita<(6es do Munici'pio de Sobral

Prefeitura Municipal de Sobral/Ce
Secretaria do Planejamento e Gestao

Comissao de Licitaÿao

Att. Sr. Pregoeiro (a)
Ref. Pregao Eletronico n°2203 - SEPL.AC

Processo n° P204344/2022
Data de Abertura: 10/08/2022 as 08:00 Horas

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informaqoes previstas no edital e seus anexos

Registro de Pre<;o para futuras e eventuais aquisi(;6es de material de expediente ill para atender as necessidades dos orgaos e entidades

publicas do munici'pio de Sobral/CE.

' A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informaqoes previstas no edital e seus anexos.

EMPRESA: JPJ - Comercio Varejista de Papelaria Eireli - Me

CNPJ:16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7
ENDERE(ÿ0: Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturite - Ceara, Cep: 62.760-000
REPRESENTANTE: DIANA ALVES DO NASCIMENTO, Brasileira, inscrito no CPF de N°. 035.770.643-90 e RG N°.

2002010128826 SSP-CE, Residente a Rua Cristovao Nunes, n°. 149, Mondubim, CEP 60.760-330, Fortaleza - Ceara.

DADOS BANCARIO 1: Banco: Bradesco: Agenda.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

A proposta de prei;os encontra-se em conformidade com as informai;6es previstas no edital e seus anexos.

PROPOSTA DE PREfjiOS READEQUADA

Valor Total-R$Especifica<;ao do material/Servi(;o VIr Unit-R?QntUnid MarcaItem

CARTOLINA, CORES VAR1ADAS, 180G, DIMENSOES APROXIMADAS

50CM X 66CM COM VARIACAO DE +/- 2%. PACOTE COM 10

UNIDADES R$ 6,98644 ANIN R$PACOTE 4-495422

ENVELOPE PARA CD OU DVD, COR BRANCA, COM VISOR

TRANSPARENTE DIMENSOES APROXIMADAS 125MM X 125MM,

COM VARIACAO DE +/- 2%. PACOTE COM 100 UNIDADES. 1.489,98TECNOMIDIA R$ 26,14 R$PACOTE 573
R$Valor Total da Proposta R$ 4-495,12

quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e doze centavos

Declaramos, responderemos por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos,

caso venha a ser contratado.

DECLARO, sob as sanqoes administrativas cabfveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentaqao anexada ao sistema

sao autenticas.

Declaramos de que nos preqos ofertados estao inclufdas todas as despesas incidentes sobre a execu<;ao do fornecimento referentes a

tributos, encargos sociais, e demais onus atinentes a execuqao do objeto desta licita<;ao.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitaqao e que sua Proposta de Preqo esta em conformidade com

as exigencias do instrumento convocatorio (edital).

Declaramos que estamos ciente que a validade da Ata de Registro de Preqos sera de 12 (doze) meses, contados da data de sua publica<;ao e

improrrogavel.

Nos prei;os estao inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administracjao, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros,

frete, mao de obra e outras necessarias ao cumprimento integral do objeto deste pregao e excluidos da composi<;ao dos preqos ofertados.

Prazo de validade da Proposta de Preqos: 90 (noventa) dias, conforme estabelecido em edital

Prazo de entrega.: Conforme edital

Forma Pagamento.: Conforme edital

Prego: Cif

Prazo de garantia: 12 (doze) meses

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturite - Ceara, Cep: 62.760-000

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - e-mail:licitacaojpj@gmail.com, Fone: 85 98855-7802 1



MACICO GERAL PAPELARIA
JPJ - Comercio Varejista de Papelaria Eireli - Me miFI

L-
\ -n
\

Cond. Faturamento.: Conforme edital

Dado bancario 1: Bradesco: Agencia: 607-6 - C/Corrente: 011891-5
Dado bancario 2: Banco: Brasil - Agencia.: 3655-2 - C/Corrente.: 62.767-4

Baturite/Ce, 20 de Janeiro de 2023.

Assinado de forma digital por DIANA

NASCIMENTQ:03577064390

DIANA ALVES DO

JPJ COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI ME

DIANA ALVES DO NASCIMENTO

RG: 2002010128826 SSP-CE

CPF: 035.770.643-90
REPRESENTANTE LEGAL

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturite - Ceara, Cep: 62.760-000

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - e-mail:licitacaojpj@gmail.com, Fone: 85 98855-7802 2


